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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “INTERVENTI PER REALIZZAZIONE OPERE FOGNARIE, 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO MUNICIPALE E COSTRUZIONE DI 
UNA TETTOIA PRESSO LO SPAZIO FESTE E PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 

SCOLASTICI – STRALCIO ESECUTIVO N. 1 – INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEL MUNICIPIO DI CETO (BS) – CUP C26H19000150001” 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020. 

 

Il giorno undici del mese di giugno dell’anno duemilaventuno (11.06.2021) in 
Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 

sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 
Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 

gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 
Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 26.05.2021, è stata richiesta 
la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 

richiamata; 

- Che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato 

l’avviso pubblico in data 26.05.2021 (Identificativo Sintel 140528710); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 26.05.2021 al 10.06.2021 sul sito istituzionale 

della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 

loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 
(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 
e non oltre le ore 12:00 del giorno 10.06.2021; 

 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 111 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 

automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 
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Successivamente si procede ad assegnare alle 111 candidature ammesse un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento alle ore 
10:40, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 25 (venticinque) 

operatori economici che saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

 

Si procede al sorteggio delle n. 25 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 
di generare un campione di venticinque numeri per randomizzazione semplice di 

numeri casuali in un “range” popolato dai numeri progressivi (1-111) assegnati agli 
operatori economici ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 25 operatori 

economici e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

2 (due) – 3 (tre) – 9 (nove) – 15 (quindici) – 18 (diciotto) – 19 (diciannove) – 23 

(ventitre) – 24 (ventiquattro) – 33 (trentatre) – 41 (quarantuno) – 43 (quarantatre) – 
44 (quarantaquattro) – 49 (quarantanove) – 51 (cinquantuno) – 55 (cinquantacinque) 
– 63 (sessantatre) – 67 (sessantasette) – 68 (sessantotto) – 85 (ottantacinque) – 91 

(novantuno) – 92 (novantadue) – 94 (novantaquattro) – 102 (centodue) – 109 
(centonove) – 111 (centoundici); 

 
Alle ore 10:50 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 
economici. 

 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del 

presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito internet dell’Unione dei Comuni 
della Valsaviore, mentre ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e 
s.m.i., il diritto di accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 

differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Breno 11 Giugno 2021 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 

 
 

 
IL TESTIMONE 

   (Piermario Arrighini) 

 
 

 
Allegat1: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 

2 – Report di sorteggio; 
3 – Tabella riassuntiva. 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1622037065572

2 1622039419674

3 1622045179617

4 1622101657255

5 1622103378435

6 1622103481878

7 1622104592113

8 1622105398066

9 1622105441565

10 1622106253871

11 1622106775583

12 1622106822883

13 1622109761294

14 1622111427869

15 1622113414574

16 1622113595067

17 1622118740910

18 1622119305375

19 1622121901084

20 1622122173996

21 1622123073823

22 1622123760167

23 1622124852929

24 1622127270113

25 1622129597216

26 1622130286065

27 1622134243422

28 1622183013833

29 1622188429110

30 1622190438207

31 1622193424456

32 1622193772505

33 1622199888326

34 1622209715494

35 1622211408958

36 1622212081235

37 1622232176170

38 1622270841302

39 1622272127628

40 1622451031338

41 1622451728890

42 1622454035001

43 1622454218529

44 1622466301099

45 1622466618824

46 1622472156135

47 1622477774036

48 1622531304757

49 1622533291237

50 1622534826348

51 1622551376817

52 1622551391274

53 1622552004436

54 1622556979138

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


55 1622562804403

56 1622622507617

57 1622703959775

58 1622710463153

59 1622713360945

60 1622732702731

61 1622735148013

62 1622792327784

63 1622795449729

64 1622797972839

65 1622798108318

66 1622799871125

67 1622800366139

68 1622803018778

69 1622803424913

70 1622884794765

71 1623054199084

72 1623058571386

73 1623059933227

74 1623060766418

75 1623076832025

76 1623084858779

77 1623136203026

78 1623137978244

79 1623143795164

80 1623145239277

81 1623146328060

82 1623159475675

83 1623164560042

84 1623164572761

85 1623168135698

86 1623176144411

87 1623224181678

88 1623230190729

89 1623231624870

90 1623232102650

91 1623234227172

92 1623234985681

93 1623235045346

94 1623235329856

95 1623237610933

96 1623240370159

97 1623241467278

98 1623247641986

99 1623249267532

100 1623251150191

101 1623252242868

102 1623264434340

103 1623276624173

104 1623306694980

105 1623307457509

106 1623309644139

107 1623310789973

108 1623312419418

109 1623316055294

110 1623316211056

111 1623317688680



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 110

Generazione di numeri casuali 1 2

2 3

Quanti numeri vuoi estrarre? 25 3 9

Qual è il valore minimo? 1 4 15

Qual è il valore massimo? 111 5 18

6 19

7 23

8 24

9 33

10 41

11 43

12 44

13 49

14 51

15 55

16 63

17 67

18 68

19 85

20 91

21 92

22 94

23 102

24 109

25 111

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1622037065572 nuova system srl

2 1622039419674 SI

3 1622045179617 SI

4 1622101657255 CREA.MI SRL

5 1622103378435 SANGALLI SPA

6 1622103481878 DEL.PA. Engineering s.r.l.

7 1622104592113 DI DONATO SRL

8 1622105398066 DEA SRL

9 1622105441565 SI

10 1622106253871 GIPI SRL

11 1622106775583 MATERA AGN SRL

12 1622106822883 GAETA COSTRUZIONI S.R.L.

13 1622109761294 Appalti e Servizi Srl

14 1622111427869 VIMA SRL

15 1622113414574 SI

16 1622113595067 OSSOLA IMPIANTI S.R.L.

17 1622118740910 RI.CO.MAS. SRL

18 1622119305375 SI

19 1622121901084 SI

20 1622122173996 SIER

21 1622123073823 SEMAT

22 1622123760167 Gemma srl

23 1622124852929 SI

24 1622127270113 SI

25 1622129597216 G.EMMA COSTRUZIONI SRL

26 1622130286065 Generazione Edile S.r.l

27 1622134243422 VITALI COSTRUZIONI SRL

28 1622183013833 GRUPPO ITQ SRL

29 1622188429110 CANTI COSTRUZIONI SRL

30 1622190438207 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

31 1622193424456 MAGLIO GERLANDO

32 1622193772505 F2 COSTRUZIONI DI FABRIZIO FALZONE

33 1622199888326 SI

34 1622209715494 SPEDIL S.R.L.

35 1622211408958 Giuliano srl

36 1622212081235 DE MARCELLIS MARCELLO

37 1622232176170 LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA

38 1622270841302 EDIL DI IANNI

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER#
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39 1622272127628 BO.DE.CO. S.R.L.

40 1622451031338 RANIERI SRL

41 1622451728890 SI

42 1622454035001 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

43 1622454218529 SI

44 1622466301099 SI

45 1622466618824 LMG Buildings

46 1622472156135 ZANOTTO MARCO SRL

47 1622477774036 LA VITTORIA SRL

48 1622531304757 libera costruzioni srl

49 1622533291237 SI

50 1622534826348 bassani e lorenzi s.n.c. di lorenzi mario e bassani mauro

51 1622551376817 SI

52 1622551391274 Zuccherofino Costruzioni di Fabio Zuccherofino & C. SAS

53 1622552004436 Immobilesta SRL

54 1622556979138 MONT. ART. CARPENTERIA METALLICA S.R.L.

55 1622562804403 SI

56 1622622507617 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL

57 1622703959775 Negrinelli Fausto srl

58 1622710463153 Lanzetti Domenico srl

59 1622713360945 PROCOPIO COSTRUZIONI SRL

60 1622732702731 Imprima Controlling S.r.l.

61 1622735148013 S.C.COSTRUZIONI S.R.L.

62 1622792327784 GUADAGNO EMILIO

63 1622795449729 SI

64 1622797972839 GM Manutenzioni e Costruzioni edili di Machina Gianluca

65 1622798108318 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale

66 1622799871125 EDIL PANGEA S.R.L.

67 1622800366139 SI

68 1622803018778 SI

69 1622803424913 Ricostredil s.r.l.

70 1622884794765 ECO BEL.FER. SRL

71 1623054199084 C.S.W.B. S.R.L.

72 1623058571386 SICEBERGAMO SRL

73 1623059933227 FB Costruzioni srl

74 1623060766418 F.LLI PAONESSA SRL

75 1623076832025 MOD.ALL.S.R.L.

76 1623084858779 PMM SRL

77 1623136203026 IDROMAFRA SRL



78 1623137978244 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI

79 1623143795164 E.D. Design Srl

80 1623145239277 Be.Ma.Der. Srl

81 1623146328060 RE.CO.E. DI VULCANO DOMENICO

82 1623159475675 F.LLI TRENTINI SRL

83 1623164560042 F.lli Ottolano s.r.l.s.

84 1623164572761 COSTRUZIONI2015

85 1623168135698 SI

86 1623176144411 LE.CO.GEN. S.R.L.

87 1623224181678 SP.A.M. SRL

88 1623230190729 VIOLASRL

89 1623231624870 EDIL 90 SRL

90 1623232102650 Great Building srls

91 1623234227172 SI

92 1623234985681 SI

93 1623235045346 Victum s.r.l.

94 1623235329856 SI

95 1623237610933 ITAL GROUP SRL

96 1623240370159 AGORA' S.R.L.

97 1623241467278 SINOPOLI SRL

98 1623247641986 IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI SRL

99 1623249267532 BEMAR SRL

100 1623251150191 FSI S.R.L.

101 1623252242868 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

102 1623264434340 SI

103 1623276624173 I.COS. ITALIA S.r.l.

104 1623306694980 GIUDICI S.P.A.

105 1623307457509 IM.E.E. SRL

106 1623309644139 FORMAT S.r.l.

107 1623310789973 Canale geom. Giovanni Costruzioni

108 1623312419418 GARPAM COSTRUZIONI SNC

109 1623316055294 SI

110 1623316211056 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' COOPERATIVA

111 1623317688680 SI
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